[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

35-я  СЕССИЯ VII  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

          16 июля 2019г.                                г. Грязи                                             №267
Об установке мемориальной доски майору войск специального назначения Дашкову Сергею Юрьевичу

          Рассмотрев обращение администрации Грязинского муниципального района об установке мемориальной доски майору войск специального назначения Дашкову Сергею Юрьевичу за мужество и героизм, проявленные им при исполнении воинского долга на Северном Кавказе, учитывая заключение комиссии по наградам администрации Грязинского муниципального района, учитывая решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и депутатской этике, руководствуясь Положением о порядке установки мемориальных досок и других памятных знаков выдающимся деятелям Отечества и знаменитым землякам в Грязинском муниципальном районе, принятое решением сессии Совета депутатов Грязинского муниципального района №257 от 12.11.2010 г., Уставом Грязинского муниципального района, Совет депутатов Грязинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Установить мемориальную доску майору войск специального назначения Дашкову Сергею Юрьевичу на фасаде жилого дома, расположенного по адресу: Липецкая область, город Грязи,ул.Хлебозаводская дом 31.
2. Изготовление и установку  мемориальной доски произвести согласно Положению о порядке установки мемориальных досок и других памятных знаков выдающимся деятелям Отечества и знаменитым землякам в Грязинском муниципальном районе, принятому решением Совета депутатов Грязинского муниципального района от 12.11.2010г. №257.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов
Грязинского муниципального района                                    А.А.Шабунин